ОТМЕНЯ Акт за установяване на публично държавно вземане № 30/3/311/1362/3/01/04/02 с изх. № 01-6500-8816/22.07.2020 г., издаден от изпълнителния директор на Държавен фонд Земеделие.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд Земеделие да заплати на Т. Тодорова – Ширилинкова, осъществяваща тръговска дейност като ЕТ Стрелица – Т. Тодорова, ЕИК[ЕИК], сумата 2 468 /две хиляди четиристотин шестдесет и осем/ лева разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Милена Златкова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Благовеста Липчева	
	/п/ Полина Якимова